Решение № __
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью
«_____________»

г. _________	«___»  __________  ____ года

	Я, гражданин _________________________________________________________________

РЕШИЛ:

1. Освободить от должности Генерального директора ______________ с «__» _________ ____ г.
2. Назначить на должность Генерального директора ______________ с «__» _________ ____ г., на срок указанный в Уставе Общества.
3. Возложить обязанность по регистрации изменений на Генерального директора ___________.

Подпись
Единственного Участника

[bookmark: _GoBack]_______________________/_______________/